34492857 Ultranitril 492 Polybag 7 -100- 55,807.68507.342502 200 279.0383845.00%

Despacho : 0211738 Cant: 2 -

34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 195,326.86507.342507 700 279.0383845.00%

Despacho : 0211738 Cant: 7 -

72345308609124
03/09/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 396,855.33
I.V.A.INSCRIP.  % 83,339.62

TOTAL 491,931.90

20105813 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y UN CON 90/100

$

$

$

$

21

$

11,736.95

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 84.29 924 0.14 540.72

902 0.80 3174.84 901 1.00 3968.55

915 1.00 3968.55

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 31/100 DOLARES tipo de cambio: